
 
 

РЕШЕНИЕ 

 
СОВЕТА АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА  

 

от 06.09.2023                                                   № 175 
станица  Архангельская 

 

О присвоении звания «Почетный гражданин Архангельского сельского 

поселения Тихорецкого района» 

 

В соответствии с решением Совета Архангельского сельского поселения 

Тихорецкого района от  21 марта 2006 года № 36 «Об утверждении Положения 

о звании «Почетный гражданин Архангельского сельского поселения», 

рассмотрев представление главы Архангельского сельского поселения 

Тихорецкого района  23 июня 2023 года, Совет Архангельского сельского 

поселения Тихорецкого района решил: 

 1.За высокие заслуги, вклад, внесенный в экономическое, социальное и 

духовное развитие Архангельского сельского  поселения Тихорецкого района и 

в связи с празднованием 230-ой годовщины со дня основания станицы 

Архангельской, присвоить звание «Почетный гражданин Архангельского 

сельского поселения»: 

Гордеевой Наталии Николаевне ; 

Пищулиной Людмиле Николаевне.  

2. Общему отделу администрации Архангельского сельского поселения 

Тихорецкого района (Черемисиной А.В.) обеспечить официальное 

опубликование настоящего решения в газете «Тихорецкие вести» а  также его 

размещение на официальном сайте администрации Архангельского  сельского 

поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3.Решение  вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Архангельского сельского поселения  

Тихорецкого района                                                                             Е.М. Абашкин 

 

Председатель Совета  

Архангельского сельского поселения  

Тихорецкого района                                                                         Е.В. Андрусенко 
 


